



## 14.Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi (ULTZK 2025)

22-24 Mayıs 2025, Kütahya

### Değerli Katılımcılar,

14. Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi (ULTZK 2025), Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ve Lojistik Derneği (LODER) iş birliğiyle 22-24 Mayıs 2025 tarihleri arasında Kütahya’da düzenlenecektir. Bu yıl kongremizin ana teması hızla dijitalleşen ve değişen lojistik dünyasına odaklanarak “E-Ticaret Lojistiği” olarak belirlenmiştir.

Kütahya, Ege Bölgesi’nin tarihî ve kültürel zenginliklerini barındıran, aynı zamanda lojistik açısından stratejik konuma sahip bir şehirdir. Karayolu ve demiryolu ağlarının kesişim noktasında yer alan Kütahya, organize sanayi bölgeleri ve gelişmiş ulaşım altyapısıyla lojistik sektörünün yükselen merkezlerinden biridir. Şehir, çini sanatı, termal kaynakları ve seramik endüstrisindeki liderliğiyle de dikkat çekmektedir.

Kongremiz kapsamında, lojistik sektöründeki son yenilikler ve e-ticaret lojistiğinin geleceği üzerine akademik ve sektörel oturumlar düzenlenecektir. Ülkemizin dört bir yanından değerli akademisyenler ile sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilecek bu oturumlarda, sektördeki güncel uygulamalar ve karşılaşılan sorunlar tartışılarak yenilikçi çözüm önerileri geliştirilmesi hedeflenmektedir.

Sizleri, 14. Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi’nde, Kütahya’nın tarihî ve kültürel zenginliklerini keşfederken, lojistik ve e-ticaret alanlarında yeni bilgi ve fikirlerin paylaşılacağı verimli bir bilimsel ortamda bir araya gelmeye davet ediyoruz. Mayıs ayında Kütahya’da sizleri ağırlamaktan büyük bir onur ve mutluluk duyacağımızı belirtir, saygılarımızı sunarız.

### Saygılarımızla

### Düzenleme Kurulu

Kongre web: <https://ultzk2025.dpu.edu.tr/>

Kongre mail: [ultzk2025@dpu.edu.tr](mailto:ultzk2025@dpu.edu.tr)



KÜTAHYA DÜMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ  
KÜTAHYA SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

# 14. ULUSAL LOJİSTİK VE TEDARİK ZİNCİRİ KONGRESİ

## E- TİCARET LOJİSTİĞİ



### ÖNEMLİ TARİHLER

Özet Gönderimi İçin Son Gün	31 Mart 2025
Kabul / Red Bildirimleri	28 Nisan 2025
Kongre Programının Yayımlanması	16 Mayıs 2025
Kongre Günleri	22-23-24 Mayıs 2025
Tam Metin Son Gönderim Tarihi	8 Haziran 2025



**22-24 MAYIS 2025**

<https://ultzk2025.dpu.edu.tr>

@universitemdpu  
dpu.edu.tr

KONGRE